Российская Федерация Республика Алтай

Муниципальное образование

«Онгудайский район»

Совет депутатов района

 (аймака)

	[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тозолмо

«Ондой аймак»
Депутаттардын аймак
Соведи

     Тридцать восьмая внеочередная сессия второго созыва
РЕШЕНИЕ
       ЧЕЧИМ

От  30.01.2013 г
        № 38-5
с. Онгудай
О  безвозмездной передаче  имущества

из муниципальной собственности
муниципального образования «Онгудайский район»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов района (аймака)

                                                                     РЕШИЛ:

1. Безвозмездно передать из муниципальной собственности МО «Онгудайский район»  в собственность МО Онгудайское сельское поселение, МО Ининское сельское поселение, МО Нижне-Талдинское сельское поселение имущество согласно Приложения №1.
2. Решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Ажуда».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по земельным и имущественным отношениям, природопользованию и градостроительству (Д.И. Мамыев).

Глава района (аймака)
                                М.Г.Бабаев
                                                                                                                             Приложение №1 к решению Совета депутатов района (аймака)

 № 38-5 от 30.01.2013 г.
	№ п\п
	Наименование, адрес местонахождения
	Количество
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	МО Онгудайское сельское поселение

-Водопровод поселковый, расположенный по адресу:Онгудайский район, с. Онгудай

-Водонапорная башня, ул.Ленина 16а

    -             Автомобиль УАЗ

                   -Экскаватор
	16500 м.
1 шт.

1 шт

1 шт
	35557195,29

317200

300000
	117681,2

0

	2
	МО Нижне-Талдинское сельское поселение
-Сети водопровода

-Сети водопровода

-Водонапорная башня

-Пожарные гидранты

-Водозаборные колонки

                 -Автомобиль УАЗ-22069 786,2006 г.
	4195 м.

236 м.

1 шт.

2 шт.

13 шт.

1 шт.
	8301695
277070
	116577,69

	3
	 МО Ининское сельское поселение

-Протяженность водопровода
-Водозаборные скважины

-Объем подземного резервуара

	5563 м

2 шт.

25 м3
	9265746